

LYA Holding ApS
Masten 48
3070 Snekkersten
CVR-nr. 27606202

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.09.2016

Dirigent

Navn: Louise Yung Aagaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.04.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

LYA Holding ApS

Masten 48

3070 Snekkersten

CVR-nr.: 27606202

Stiftet: 16.02.2004

Hjemsted: Helsingør

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

Direktion

Louise Yung Aagaard, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber samt at drive virksomhed inden for handel, industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har et resultat for året på 218.265 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	(5.000)	(5.000)
Driftsresultat	(5.000)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	223.943	204.670
Andre finansielle indtægter	363	0
Andre finansielle omkostninger	(1.041)	(2.008)
Årets resultat	218.265	197.662
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen	320.000	99.800
Overført resultat	(101.735)	97.862
	218.265	197.662

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>1.018.450</u>	<u>1.018.450</u>
Finansielle anlægsaktiver	1	<u>1.018.450</u>	<u>1.018.450</u>
Anlægsaktiver		<u>1.018.450</u>	<u>1.018.450</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>95.361</u>	<u>0</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>95.361</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>4.516</u>	<u>2.466</u>
Omsætningsaktiver		<u>99.877</u>	<u>2.466</u>
Aktiver		<u><u>1.118.327</u></u>	<u><u>1.020.916</u></u>

Balance pr. 30.04.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		664.753	766.488
Forslag til udbytte for regnskabsåret		320.000	99.800
Egenkapital		<u>1.109.753</u>	<u>991.288</u>
Anden gæld		8.574	29.628
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.574</u>	<u>29.628</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.574</u>	<u>29.628</u>
Passiver		<u><u>1.118.327</u></u>	<u><u>1.020.916</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	766.488	99.800	991.288
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	(101.735)	320.000	218.265
Egenkapital ultimo	125.000	664.753	320.000	1.109.753

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
1. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.018.450
Kostpris ultimo	1.018.450
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.018.450

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associe- rede virksomheder om- fatter:					
Høiberg Partner Hol- ding ApS	København	ApS	26,0	5.061.785	862.797

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
2. Virksomhedskapital			
Anparter	125.000	1	125.000
	125.000		125.000